УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

18.09.2015 г.         №   148-а
                                                        с. Черниговка

Об итогах проведения районного конкурса «По следам Робинзона»

На основании приказа Управления образования № 134-а от 31.08.2015 года
«О проведении районного конкурса «По следам Робинзона» (далее - конкурс), на
основании протокола жюри определены победители и призеры конкурса.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  список  команды-победителя  и  команд-призеров  конкурса,

наградить дипломами Управления образования (приложение 1).

2.  Наградить дипломами Управления образования команды, победившие в

номинациях конкурса (приложение 2).

3. Е.Н. Брыкаловой,  главному специалисту по УВР Управления образования,

довести  до  сведения  директоров  общеобразовательных  учреждений  результаты

проведения   конкурса.

Начальник
Управления образования       С.М. Сысолов

С приказом ознакомлена                                                                        Е. Н. Брыкалова

Приложение  1
к приказу Управления образования

Администрации Черниговского района
от 18.09.2015г. № 148-а

Список команды-победителя и команд-призеров
районного конкурса «По следам Робинзона»

Команда-победитель:

Команда МБОУСОШ № 1 с. Черниговка.

Команды-призеры:

Команда МБОУСОШ № 8 с.Черниговка;

Команда МБОУСОШ № 3 с.Черниговка.

Приложение  2
к приказу Управления образования

Администрации Черниговского района
от 15.09.2014 г. № 155-а

Список команд-победителей в номинациях:

МБОУСОШ № 2 им.Валеева с.Черниговка  - «Самая сплоченная команда»;

МБОУСОШ № 4 с. Монастырище - «Самая активная команда»;

МБОУСОШ №5 пгт.Сибирцево - «Знатоки географических координат»;

МБОУСОШ № 9 пгт.Сибирцево - «Лучшие знатоки географии»;

МБОУСОШ № 10 с. Дмитриевка - «Лучшие знатоки географии»;

МБОУООШ № 13 с.Меркушевка - «Весёлый полярник»;

МБОУООШ № 14 с.Халкидон - «Веселый полярник»;

МБОУООШ № 16 с.Алтыновка - «Самая любознательная»;

МБОУСОШ № 18 с.Реттиховка - «Страна масштабия».

	П Р И К А З